Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
termostato,
purgar
sistema
Un
termostato
(intdt466)
Plumas
limpia
parabrisas
22"

$3,157.76 $3,157.76

Subtotal: $3,157.76

IVA (16%) $505.24

Total: $3,663.00

TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|53b753bc-9d34-408e-a696-018897fad5e1|2020-12-
16T20:02:09